ATO DO PRESIDENTE N° l..~CV0 ,DE 1995

O Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução nR 079/93 e confonne consta do
Processo nU OOO.209/95-CLDF,

RESOLVE:

GUIMARÃES CARRACA FRIAS, matricula n°
Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do

EXONERAR YULLA
10.469-41, do Cargo Especial de
Deputado Rodrlgo Rollemberg.

Brasllla, de ~Jl

<

, 1995.